‚
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.07.2024 № 582

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации Качканарскогогородского округа от 22.02.2019№ 1 61

В. целях выработки дополнительных мер по вопросу обеспеченияроста ожидаемой продолжительности жизни в Свердловской области, в связис кадровыми изменениями, Администрация Качканарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии попрофилактике заболеваний и снижению уровня смертности на территорииКачканарского—городского округаа& утвержденный постановлениемАдминистрации Качканарского городского округа от 22.02.2019 № 161 «Омежведомственной комиссии по профилактике заболеваний и снижениюуровня смертности на территории Качканарского городского округа»,изложив приложение №2 в новой редакции в соответствии с приложением№ 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайтеКачканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной

сети общего пользования «Интернет».

Глава городского округа А.А. Ярославцев

еее «Свифт, < омершнщь, $ марк, анте 95.Чад АУНЗЕАННЫИ, НЕСЕТЕ, За 21а НЕЗСВНЫ © ЗВв

Приложение №1
«Приложение № 2

Утверждено постановлением
Администрации Качканарского городского округа

СОСТАВ
межведомственной комиссии по профилактике заболеваний и снижению
уровня смертности на территории Качканарского городского округа

Ярославцев
Андрей Александрович

Блинов
Петр Алексеевич

Шепелина
Людмила Павловна

Члены Комиссии:

Мартемьянова
Валерия Владимировна.

Ремизов
Петр Яковлевич

Краснопевцев
Дан Викторович

Парамонов
Алексей Ильич

Мальцева
Марина Андреевна

Ржанников
Александр Владимирович

глава Качканарского
председатель комиссии;

городского округа,

заместитель главы Качканарского городского
округа по социальным вопросам, заместитель
председателя комиссии;

главный специалист отдела по социальной
работе администрации Качканарского
городского округа, секретарь комиссии.

‘главный. враа ГАУЗ СО «Качканарская
центральная городская больница»;

заместитель главного врача ГАУЗ СО
«Качканарская центральная городская
больница» по поликлинике;

заместитель председателя Думы
Качканарского городского округа (по
согласованию);

главный врач ООО Медико-санитарная часть.«Ванадий»(по согласованию);

начальник Управления образованием
Качканарского городского округа;

председатель местного отделения
Свердловской областной

—
общественной

организации ветеранов войны, труда, боевых
действий, государственной службы,
пенсионеров Качканарского городского
округа (по согласованию);

Калугин
Анатолий Александрович

Бобров
Александр Анатольевич

Попова
Светлана Сергеевна

Кусова
Галина Владимировна

Лесникова
Надежда Андреевна

Председатель Совета ветеранов АО «ЕВРАЗ
Качканарский ГОК»(по согласованию);

управляющий делами поселка Валериановск;

начальник отдела по социальной работе
администрации Качканарского городского
округа;

главный специалист отдела экономики и
планирования администрации Качканарского
городского округа;

главный специалист муниципального
казенного учреждения «Административный
исполнительный центр».

Примечание: обязанности отсутствующего члена комиссии (отпуск,
командировка, больничныйлистит. п.) исполняет лицо, его заменяющее в
установленном порядке.».